

۱- معرفی:

از این کی پد در مواقعی که کاربر تمایلی به در معرض دید داشتن کنترل پنل مرکزی نداشته باشد جهت کنترل پنل مرکزی مورد استفاده قرار می گیرد.

۲- مشخصات فنی:



Model No.	RK-18	مدل
Operation Voltage	12VDC (*1 Batt. 23A)	ولتاژ عملکرد
Standby current	≤2μA	جریان ایستا
Operating Current	<20mA	جریان مصرفی
Wireless Coverage	≤50m (Open area)	برد بیسیم
Operating Frequency	433MHz	فرکانس کار
Working Temp.	-0°C~+45°C	دمای کاری
Dimension	116mm*74.5mm*17mm	ابعاد

۳- طریقه نصب:

دکمه SET1 را بفشارید چراغ سبز روشن خواهد شد حال کد ۶ رقمی (رمز پنل) را وارد نمایید سپس چراغ سبز خاموش خواهد شد. اولین کد وارد شده در حکم کد مستر می باشد و مابقی کدها تا شماره ۱۵ کد کاربر می باشد. تنها تفاوت کد مستر با کد کاربران در این است که کد هر کنترل پنل که به عنوان مستر وارد گردد می توان آژیر آن کنترل پنل را با دکمه BELL (🔔) به صورت اضطراری فعال کرد.

جهت وارد کردن کد کاربران ابتدا دکمه SET1 را بفشارید چراغ سبز به صورت چشمک زن در خواهد آمد حال کد مستر را وارد نمایید حال چراغ به صورت روشن باقی خواهد ماند حال می توانید کد کاربر را وارد نمایید و سپس چراغ سبز خاموش خواهد شد. مابقی کدهای کاربر (رمز مابقی کنترل پنل ها) را مانند همین روش وارد نمایید.

۴- طریقه عملکرد:

• مسلح کردن پنل:

ابتدا دکمه # را بفشارید چراغ سبز به صورت چشمک زن در خواهد آمد حال کد مورد نظر را وارد نمایید حال چراغ قرمز رنگ چشمک خواهد زد و خاموش می گردد که به معنای درست وارد کردن کد می باشد و پنل مورد نظر به حالت مسلح در خواهد آمد. در صورتیکه چراغ قرمز رنگ روشن نگردد به معنای اشتباه در وارد کردن کد ورودی می باشد.

• غیر مسلح کردن:

ابتدا دکمه * را بفشارید چراغ سبز به صورت چشمک زن در خواهد آمد حال کد مورد نظر را وارد نمایید حال چراغ قرمز رنگ چشمک خواهد زد و خاموش می گردد که به معنای درست وارد کردن کد می باشد و پنل مورد نظر به حالت غیر مسلح در خواهد آمد. در صورتیکه چراغ قرمز رنگ روشن نگردد به معنای اشتباه در وارد کردن کد ورودی می باشد.

آژیر اضطراری:

با فشار دادن دکمه Bell کد آژیر اضطراری به کنترل پنلی که رمز عبور آن به عنوان کد مستر وارد گردیده است ارسال خواهد گردید.

۵- حذف کدهای وارد شده:

ابتدا باتری را خارج نموده و دکمه Bell را بفشارید تا چراغ قرمز رنگ خاموش گردد سپس دکمه SET1 را نگه دارید و حال باتری را در سر جای خود قرار دهید چراغ سبز رنگ روشن خواهد شد و عملیات پاک کردن کدها به پایان می رسد.

۶- ثبت در کنترل پنل:

پس از انجام مرحله ثبت کد جهت ثبت کی پد در کنترل پنل همانند ثبت ریموت عمل نمایید و از دکمه Bell می بایست استفاده کنید.

ملاحظات:

۱- حداکثر ۱۵ کد می توان در این کی پد وارد نمود. در صورت وارد نمودن ۱۶ کد چراغ سبز رنگ ۴ مرتبه چشمک خواهد زد و بدین وسیله کاربر را از پر شدن تعداد کدها باخبر خواهد کرد.

۲- در صورتیکه هر کلیدی از کی پد را بفشارید چراغ قرمز رنگ روشن گردد به معنای ضعف باتری می باشد.